
HLAVNÍMĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
OdborlNF 

11111111111~ 111111111111111111111111 11111 1~1111111 ~1111 111111111111 
MHMPP05452C7 

OBJEDNÁVKA č. cEs .__I __ o_B_J_II_N_F_I4_o_I0_4_1o_o_o2_2_12_o_t_s _ _J 

Objednávka je uzavlrána ve smyslu § 27 a § 31 zákona l!. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů, se akceptaci ·této 
objednávky 7..akládá dvoustranný smluvnl vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvni odm~nu. 

LQ~~um vystavení: I 25. 1. 2018 číslo VZ (lwntrolnl/systémnvé): I 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o •. 

zastoupené Ing. Robertem Fialkou, 
ředitelem odboru INF MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Špitálská 150 
ll O O 1 Praha 1 500 03 Hradec Králové 

IČO: 00064581 DIČ: CZ0006458J IČO: 47451084 DIČ: CZ47451684 
~----~--t=================~~~-~--1---------~======== 
kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojeni: 

fax: 
e-mail: 

fax: 
e-mail: 

Instalace serveru T~WIST (WEBGIS) pro Extranet 

Předm~t plnění: Instalace serveru T-WIST (WEBGJS) do prostředr Extranet s mapovou aplikací 
KSNKO pro zaj ištění přístupu MČ k mapové aplikací KSNKO pomocí mobilních 
zařízeni dle nabídky ze dne 24. l. 2018 

Cena za předm~t plněni bez DPH: 
(cenu je maximální a nepřelcročitelná a zaltrn~;e veskeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmét11 plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH hude účtována podle platných právních předpisr~) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: do 31. 3. 2018 

Místo plnění: MHMP 

95000;-JKč 
__ ........... -.......-.-................. _ . 

_____ 114 9!0,-~ Kč 
30 dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a :tákona č. 235/2004 Sb:, o dani s přidané [ANO I 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebni poďrnínky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na účet Dodavatele specífikovaný na daňovém dokladu (faktuře). · 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musl obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zékonlku. 
3. Vystavený daňovy doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a l!fslo objednávky, mlsto a tennfn plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přlp. výkaz odpracovaných hodin jako pfíloha 
faktury apod.). 

4. V prlpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pffpadě se prerušl plynut( lhůty splatnosti a nová. 
IhOta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dal§l podmfnky: 

Stránka 1 z 2 



·----·-----··---·--·--····--··········-·------------.. -·--··--·- · ······- ·----- --

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MtSTA PRAHY 
OdboriNF 

l . Smluvnf strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 
smluv (CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je veřejně pfistupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datumjejiho podpisu ajejf text. 

2 . Smluvni strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodni tajem stvl ve smyslu 
§ 504 občanského :zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podminek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uveř~jněnl této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajísti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tfech stejnopisech., z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v případě změn objednáv.ky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptací této objednávky Objednatelí obratem, avšak .nejpozději do 5 kalendářnfch 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvni sankce: 
I. Pfí prodlenf Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu p lnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručenf. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

f~h~v l ~i /H(~~; to Fraho. 
Mar.~istrM !·:i. r·:). ~) 
.Jungn1:;n;·1uVd ~-lt)/2 
i;~ .1 ~ -~ ;.;· ·~·~·~ h .~:; ~ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka Z z Z 

Ing. Robert Fialka 
ředitel odboru INF MHMP 

- ~~-1APV s 
· Špitálsl<á 
.00 03 HRADEC 
-,;·1.: 498 Sll 111 

Ing. Petr Havelka 
obchodní zástupce T-MAPY spol. s r.o. 


